
Про погодження кандидатур для нагородження
Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України

Відповідно до Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради 
України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 15 грудня 2005 
року № 3216-IV "Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України "Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України",

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

Просити    Верховну    Раду    України    нагородити    Почесною грамотою 
Верховної Ради України:

-  за  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  національної  вищої  освіти  на 
Полтавщині,  плідну  науково-педагогічну  діяльність  та  активну  громадянську 
позицію

ГРИНЬОВУ
Марину Вікторівну

доктора  педагогічних  наук,  професора, 
завідувача кафедри педагогічної майстерності та 
менеджменту,  декана  природничого  факультету 
Полтавського  національного  педагогічного 
університету імені В.Г. Короленка,

ЗАГІРНЯКА
Михайла Васильовича

доктора  технічних  наук,  професора,  ректора 
Кременчуцького  державного  політехнічного 
університету імені Михайла Остроградського



     2

      та Грамотою Верховної Ради України

       -  за вагомий особистий внесок у розвиток національної освіти на Полтавщині, 
плідну депутатську діяльність та активну громадянську позицію

ТЮТЮННИК
Людмилу Семенівну

директора Лубенської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів №1, депутата міської ради.

       ГОЛОВА 
ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                   О.В.УДОВІЧЕНКО


	Про погодження кандидатур для нагородження
	Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України

